
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

                                                                                 

 

                                                                                               

 

Bauskas novada pašvaldības  

profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādes  

“IECAVAS SPORTA SKOLA “DARTIJA””  

ATTĪSTĪBAS PLĀNS 2024.-2027. 

 

 

 

 

 

 

  

 

Juridiskā adrese: Grāfa laukums 7, Iecava, Bauskas novads, LV-3913 

Skolas e-pasta adrese: iecava.sportaskola@bauskasnovads.lv 

Tīmekļvietnes adrese: www.sportaskoladartija.lv 

Izglītības iestādes reģistrācijas Nr. 4571902075 

 

mailto:iecava.sportaskola@bauskasnovads.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

2 

 

1.IESTĀDES VISPĀRĪGS RAKSTUROJUMS 

Iecavas sporta skola „Dartija” (turpmāk tekstā-  Sporta skola) ir Bauskas novada pašvaldības 

dibināta un pārraudzībā esoša profesionālās ievirzes izglītības iestāde. Sporta skolas darbības 

tiesiskais pamats ir Izglītības likums, Profesionālās izglītības likums, Darba likums, Bērnu tiesību 

aizsardzības likums, Sporta skolas Nolikums un citi normatīvie akti un dokumenti. 

 Par sporta skolas „Dartija” pastāvēšanas sākumu uzskatāms 1991.gada 11.aprīlis – uz Lauku 

sporta kluba „Dartija” bāzes tika dibināta LSK „Dartija” Jaunatnes sporta nodaļa.  

Sporta skola realizē licencētas izglītības programmas 3 sporta veidos – basketbolā, galda 

tenisā un vieglatlētikā. Sporta skola ir akreditēta līdz 2025.gada 9.jūnijam. 2023./2024.mācību 

gadā Sporta skolu apmeklē 290 izglītojamie. Sporta veida programmas apguvē ietilpst gan ikdienas 

mācību – treniņu darbs, gan dalība sacensībās un mācību – treniņu nometnēs. Nodarbības Sporta 

skolā ir bezmaksas.  

Tehnoloģiskās iekārtas, aprīkojums, inventārs, mācību materiāli un palīgmateriāli pilnībā ļauj 

īstenot profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas basketbolā, galda tenisā un vieglatlētikā. 

Sporta skolas īpašais piedāvājums – vispārējās fiziskās sagatavotības nodarbības pirmsskolas 

izglītības iestāžu audzēkņiem. 

1.1.Sporta skolā tiek īstenotas šādas profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas: 

Programmas 

nosaukums 

Programmas  

kods 

Licences  

ID 

Licencēšanas  

datums 

Akreditācijas  

ID 

Akreditācijas 

derīguma 

 termiņš 

Mācību  

ilgums 

Basketbols 20V813001 P_1056 12.03.2019. AI 12478 09.06.2025. 8 gadi 

Vieglatlētika 20V813001 P_1058 12.03.2019. AI 12477 09.06.2025. 8 gadi 

Galda teniss 20V813001 P_1057 12.03.2019. AI 12479 09.06.2025. 8 gadi 

 

Pēc sekmīgas programmas apgūšanas, izglītojamais saņem apliecību par profesionālās 

ievirzes izglītību attiecīgajā sporta veidā. 

https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=59715&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=59715&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=59715&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=59717&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=59715&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=59716&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

3 

 

1.2.Izglītojamo skaita dinamika Sporta skolā 2020.-2024. 

0 50 100 150 200 250 300

2020./2021.

2021./2022.

2022./2023.

2023./2024.

Izglītojamo skaits 233 219 268 290

2020./2021. 2021./2022. 2022./2023. 2023./2024.

 

 

1.3. Izglītojamo skaits sporta veidu nodaļās 2023./2024.mācību gadā 

0 50 100 150

Galda teniss 55

Vieglatlētika 121

Basketbols 114

 

 

1.4. Pedagoģiskā un tehniskā personāla nodrošinājums Sporta skolā 2023./2024.mācību gadā 

Sporta skolā strādā augsti kvalificēti pedagogi, kuri regulāri pilnveido savu profesionālo kvalifikāciju 

dažādos kursos un semināros. Visiem pedagogiem ir “B” vai “C” kategorijas trenera sertifikāts. 

 

 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

4 

Pedagoģiskais personāls 

Direktore 1 

Izglītības metodiķe 1 

Basketbola treneris 3 

Vieglatlētikas treneris 2 

Vispārējās fiziskās sagatavotības treneris 1 

Galda tenisa treneris 2 

Kopējais pedagoģiskā personāla skaits: 10 

Tehniskais un atbalsta personāls 

Saimniecības pārzinis 1 

Lietvede 1 

Dežurante 2 

Apkopēja 2 

Tehniskais strādnieks 1 

Ārsta palīgs (feldšeris) 1 

Kopējais tehniskā personāla skaits: 8 

 

2.IZGLĪTĪBAS IESTĀDES MISIJA, VĪZIJA UN VĒRTĪBAS 

2.1.Sporta skolas misija: profesionālās ievirzes sporta izglītības programmu īstenošana 

demokrātiskā, profesionālā un drošā izglītības vidē. 

 

2.2. Sporta skolas vīzija  par izglītojamo: vesela, fiziski, garīgi un emocionāli attīstīta personība, 

kura ir motivēta aktīvam, kustīgam dzīvesveidam, augstu sportisko rezultātu sasniegšanai un apzinās 

sporta pozitīvo ietekmi indivīda personības veidošanās procesā. 

2.3. Vērtības: cieņa, sadarbība, atbildība. 

2.4. Pamatmērķis: 

2.4.1.1.nodrošināt sistematizētu zināšanu un prasmju apguvi, veicinot vērtīborientācijas 

veidošanos sportā līdztekus pamatizglītības vai vidējās izglītības pakāpei, kas dod iespēju 

sagatavoties profesionālās izglītības ieguvei izraudzītajā virzienā;  

2.4.2.veidot izglītības vidi, organizēt un īstenot izglītību, kas nodrošinātu profesionālās ievirzes 

sporta izglītības programmās noteikto mērķu sasniegšanu, kā arī nodrošinātu fiziski, garīgi un 

emocionāli attīstītas personības attīstību, motivējot aktīvam, kustīgam dzīvesveidam, veicinot 

izpratni par sporta pozitīvo ietekmi, personības izaugsmi un veidošanos. 

2.5.Uzdevumi: 

2.5.1.īstenot profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas, nodrošinot iespēju iegūt 

profesionālās ievirzes izglītības pamatzināšanas un prasmes sportā;  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

5 

2.5.2.veidot drošu izglītības vidi, organizēt un īstenot izglītības procesu, kas nodrošinātu 

profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas noteikto mērķu sasniegšanu;  

2.5.3.sekmēt pozitīvas, sociāli aktīvas un atbildīgas attieksmes veidošanos izglītojamajam pašam 

pret sevi, sabiedrību, apkārtējo vidi un Latvijas valsti; 

2.5.4.racionāli un efektīvi izmantot izglītībai atvēlētos finanšu, materiālos un personāla resursus; 

2.5.5.sadarboties ar izglītojamo likumiskajiem pārstāvjiem, lai nodrošinātu izglītības programmu 

apguvi;  

2.5.6.veikt izglītojoši pedagoģisko un treniņu darbu izglītojamajiem, nodrošinot viņu veselības 

nostiprināšanu un sporta meistarības pilnveidošanu;  

2.5.7.nodrošināt iespējas izglītojamo fiziskajai un intelektuālajai attīstībai, veselības uzlabošanai 

un nostiprināšanai, personības veidošanai, interešu, spēju un talantu izkopšanai, pašizglītībai, 

profesijas izvēlei, lietderīgai brīvā laika un atpūtas organizācijai;  

2.5.8.sagatavot izglītojamos valsts jauniešu, junioru un pieaugušo izlasēm;  

2.5.9.organizēt sporta pasākumus un sacensības;  

2.5.10.popularizēt sportu un veselīgu dzīvesveidu; 

2.5.11.nodrošināt izglītojamajiem regulāru veselības pārbaudi;  

2.5.12.aktualizēt Izglītības iestāžu reģistrā norādāmo informāciju atbilstoši Ministru kabineta 

noteikumiem par Valsts izglītības informācijas sistēmas saturu, uzturēšanas un aktualizācijas 

kārtību, kā arī nodrošināt pašnovērtējuma ziņojuma aktualizāciju un tā pieejamību iestādes vai 

domes tīmekļvietnē;  

2.5.13.turpināt sadarbību ar pirmsskolas izglītības iestādēm bērnu vispārējās fiziskās 

sagatavošanas uzlabošanā; 

2.5.14.pildīt citus normatīvajos aktos paredzētos izglītības iestādes uzdevumus. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

6 

3.IEPRIEKŠĒJĀ ATTĪSTĪBAS PLĀNA PRIORITĀŠU ĪSTENOŠANAS 

REZULTĀTI 

 

Attīstības prioritāte Mērķis Sasniegts/ 

daļēji 

sasniegts/ 

nav 

sasniegts 

Komentāri, pamatojums 

1.Mācibu – treniņu darba saturs 

1.1.Esošo sporta 

izglītības 

programmu 

pilnveidošana. 

1.2.Treneru darba 

plānošanas 

pilnveidošana 

atbilstoši 

profesionālās 

ievirzes sporta 

izglītības 

programmu 

uzdevumiem. 

Sporta 

izglītības 

kvalitātes 

veicināšana. 

Mērķis ir 

sasniegts. 

Ir aktualizēts un papildināts profesionālās 

ievirzes sporta izglītības programmu saturs 

visu sporta veidu programmās. Saskaņā ar 

licencētajām programmām, tiek nodrošināta 

sporta veidu federāciju izstrādāto 

kontrolnormatīvu un Izglītības ministrijas 

notikto prasību izpilde. 

Tiek atbalstīta un veicināta treneru 

tālākizglītība, veicinot izpratni par sporta 

izglītības satura inovācijām. 

2019.-2023.gadu periodā treneri apmeklējuši 

144 kvalifikācijas celšanas kursus un 

seminārus. 

2.Trenēšana un trenēšanās 

2.1.Nodrošināt 

mūsdienīgu,  

programmu apguvei 

atbilstošu mācību-

treniņu procesu. 

2.2.Veicināt 

izglītojamo sportisko 

sasniegumu 

izaugsmi. 

2.3.Palielināt 

izpratni par mācību-

treniņu darba 

procesa sasaisti ar 

dalību sacensībās. 

 

Paaugstināt 

pedagoģiskā 

procesa 

efektivitāti un 

izglītojamo 

sporta 

meistarības 

pilnveidošanu.  

 

Mērķis ir 

sasniegts. 

Pedagoģiskajā procesā tiek pielietotas 

daudzveidīgas mācību – treniņu metodes, 

pielietojot gan pedagogu kvalifikācijas 

kursos iegūtās zināšanas, gan jaunākās 

tehnoloģijas un kvalitatīvu sporta 

aprīkojumu. 

Katra mācību gada sākumā tiek izstrādāti 

individuālie mācību – treniņu plāni talantīgo 

sportistu atbalstam, ietverot gan 

pedagoģisko atbalstu, gan materiālo 

nodrošinājumu (sporta formas, ekipējums, 

mācību – treniņu nometnes). 

Tiek uzskaitīta un analizēta katra izglītojamā 

dalība dažāda mēroga sacensībās. Mācību – 

treniņu procesā tiek modelēti apstākļi, kas 

sniegtu maksimālu priekšstatu, zināšanas un 

prasmes dalībai sacensībās. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

7 

 

3.Izglītojamo sasniegumi 

3.1.Motivēt un 

sagatavot 

izglītojamos dalībai 

dažāda mēroga 

sacensībās. 

3.2.Izglītojamo 

rezultātu izaugsmes 

dinamikas datu 

bāzes pilnveidošana.  

Palielināt 

valsts izlašu 

dalībnieku un 

kandidātu 

sarakstos 

iekļauto 

izglītojamo 

skaitu. 

Mērķis ir 

sasniegts. 

Izglītojamie piedalās dažāda līmeņa 

sacensībās. Tiek izcīnītas godalgotās vietas 

Latvijas čempionātos. Vieglatlētikas, 

basketbola un galda tenisa nodaļas audzēkņu 

vidū 2019.-2023.g. ir 15 Latvijas valsts 

izlašu dalībnieki un 15 izlašu kandidāti. 

Izglītojamo sasniegumi tiek analizēti. Tiek 

veidota katra izglītojamā rezultativitātes 

rādītāju grafiskā dinamika. 

4.Atbalsts izglītojamajiem 

4.1.Izglītojamā kā 

vispusīgas 

personības 

veidošana. 

4.2.Godīgas cīņas 

principu ievērošana 

un popularizēšana 

sacensību un 

mācību-treniņu 

procesā.  

4.3.Izglītojamo 

veselības aprūpes 

nodrošināšana. 

4.4.Mācību-treniņu 

procesa 

nodrošināšana ar 

attiecīgajam sporta 

veidam piemērotām 

sporta bāzēm un 

inventāru. 

4.5.Psiholoģiskais un 

sociālais atbalsts 

izglītojamajiem. 

 

Droša vide 

izglītojamajie

m mācību-

treniņu 

procesā. 

Mērķis ir 

sasniegts 

Katru gadu Sporta skolas budžeta robežās 

tiek uzlabota mācību – treniņu vide sporta 

bāzēs, papildināts un uzlabots mācību – 

treniņu procesam nepieciešamais inventārs 

un materiāli tehniskais nodrošinājums. 

Ir izstrādāti Sporta skolas Iekšējie 

normatīvie akti, kas nosaka Sporta skolas 

personāla un izglītojamo tiesības,  

pienākumus, mācību – treniņu procesa 

norises kārtību u.c. saistošie noteikumi. 2 

reizes mācību gada ietvaros izglītojamie tiek 

iepazīstināti ar Iekšējās kārtības 

noteikumiem un drošības instrukcijām. 

Ir izstrādāts un izglītojamie iepazīstināti ar 

Sporta ētikas kodeksu, veicinot savstarpējas 

cieņas, godprātības un godīgas cīņas 

principu ievērošanu gan mācību – treniņu 

nodarbībās, gan sacensībās. 

Izglītojamajiem tiek nodrošināta 

medicīniskā aprūpe. 2 reizes mācību gadā 

Sporta skolas feldšere veic izglītojamo 

profilaktiskās medicīniskās pārbaudes. Reizi 

gadā Sporta skolas audzēkņiem tiek 

nodrošinātas padziļinātās medicīniskās 

pārbaudes Bērnu klīniskās universitātes 

slimnīcā. 

5.Skolas vide 

5.1.Sporta bāzu 

vides sakārtošana. 

5.2. Sporta nama 

renovācijas, 

vieglatlētikas 

manēžas un 

viesnīcas piebūves 

celtniecības 

Funkcionāla 

un droša vide 

kvalitatīva 

mācību-treniņu 

procesa 

nodrošināšanai
. 

Mērķis ir 

daļēji 

sasniegts 

Sporta skolā ir telpu un materiāltehniskais 

nodrošinājums profesionālās ievirzes sporta 

izglītību programmu realizācijai. Sporta 

inventārs budžeta ietvaros tiek regulāri 

atjaunots. 

2022.gada 1.decembrī tika atklāta Iecavas 

jaunā sporta zāle.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

8 

veicināšana. 

5.3.Pozitīva 

mikroklimata 

veidošana, 

piederības apziņas 

un lepnuma par 

skolu veicināšana.  

 

2023.gada 27.decembrī svinīgi tika noslēgts 

sporta skolas ēkas (sporta nama) Eiropas 

Reģionālā Attīstības fonda projekts 

Nr.4.2.2./022/A/005 „Energoefektivitātes 

paaugstināšana sporta namam „Dartija”. 

Būvdarbu ietvaros tika veikti tādi ēkas 

energoefektivitāti veicinoši pasākumi kā 

pamatu un ēkas ārsienu siltināšana un 

dekoratīvā apdare, logu un durvju nomaiņa, 

jumta siltināšana. Labiekārtojot teritoriju, ap 

sporta skolu „Dartija" tika izbūvēts jauns 

apbraucamais ceļš un uzlaboti gājēju celiņi, 

izbūvēts jauns automašīnu stāvlaukumus un 

labiekārtots automašīnu stāvlaukumu starp 

sporta skolu „Dartija" un „Arhīva" ēku. 

Nepieciešama Sporta skolas ēkas iekštelpu 

renovācija.  

6.Resursi 

6.1.Racionāla 

resursu izmantošana 

skolas ēkas 

estētiskās vides un 

pamatfunkciju 

uzlabošanai. 

6.2.Pedagoģiskā 

personāla 

kvalifikācijas un 

kompetences 

celšana, jaunu 

pedagogu piesaiste.  

6.3.Mikroautobusa 

iegāde skolas 

vajadzībām.  

Materiālo un 

cilvēkresursu 

racionāla 

izmantošana 

profesionālās 

ievirzes sporta 

izglītības 

programmu 

veiksmīgai 

realizācijai. 

Mērķis ir 

daļēji 

sasniegts 

Sporta skolas budžeta līdzekļi tiek izmantoti 

racionāli un ekonomiski, nodrošinot 

izglītības iestādes pamatfunkcijas. Budžeta 

līdzekļu ietvaros tiek veikti kosmētiskie 

remontdarbi Sporta skolas iekštelpu 

estētiskās vides uzlabošanai. 

Katru gadu Sporta skolas budžetā tiek 

plānoti līdzekļi pedagogu profesionālās 

kompetences celšanai dažādos kursos un 

semināros. 

Līdz šim nav atrasti finansiālie resursi jauna 

mikroautobusa iegādei. 

7.Skolas darba organizācija, vadība un kvalitātes nodrošināšana 

7.1.Skolas Attīstības 

plāna īstenošana. 

7.2. Skolas 

akreditācija 

2019.gadā. 

7.3.Efektīva finanšu  

un personāla 

pārvaldība. 

 

Skolas vadības 

darba 

pilnveide, 

veicinošs 

faktors kopējai 

skolas  darba 

kvalitātes 

celšanai. 

Mērķis ir 

sasniegts 

Sporta skolas darbs tiek regulāri plānots. 

Katra mācību gada sākumā tiek sastādīts 

attiecīgā mācību gada darba plāns, Sporta 

skolas darba ciklogramma, skolas direktores 

darba ciklogramma. 

2019.gada jūnijā Sporta skola tika akreditēta 

uz maksimālo termiņu (6 gadiem). 

Sporta skolas budžets tiek rūpīgi plānots un 

uzraudzīta tā izpilde. 

Pedagogu izglītība un kvalifikācija atbilst 

prasībām. Katru gadu pedagogi Sporta 

skolas vadībai iesniedz sava darba 

pašvērtējumu. Pedagogi sniedz 

priekšlikumus Sporta skolas darbības 

uzlabošanai. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

9 

4. STRATĒĢISKIE MĒRĶI UN UZDEVUMI 2024.-2027.GADAM 

 

Bauskas novada izvirzītais virsmērķis izglītībā – Atbalsts ikviena izaugsmei. 

 

1.Mērķis  Sporta skolas vides un materiāltehniskās bāzes uzlabošana. 

Sasniedzamais 

rezultāts 

 Uzsākta un turpinās Sporta skolas ēkas renovācijas 2.kārta. Finanšu 

resursu ekonomija izglītojamo pārvadāšanai uz sacensībām un mācību- 

treniņa nometnēm. 

Uzdevumi 1) Sadarbībā ar Bauskas novada pašvaldību plānot un uzsākt realizāciju 

Iecavas sporta skolas “Dartija” ēkas Grāfa laukumā 7, Iecavā, 

renovācijas 2.kārtai, iekļaujot to Bauskas novada Sporta un aktīvās 

atpūtas stratēģijā 2024.-2030. gadam.  

2) Jauna mikroautobusa iegāde izglītojamo pārvadāšanai uz sacensībām un 

mācību – treniņa nometnēm 

3) Budžeta līdzekļu ietvaros iegādāties nepieciešamās tehnoloģijas un 

digitālās iekārtas mācību – treniņu procesam. 

2.Mērķis  Mācību procesa īstenošanas pilnveide, veicinot izglītības programmu 

realizācijas inovācijas 

Sasniedzamais 

rezultāts 

Mācību – treniņu metožu daudzveidības palielināšanās, pedagoģiskajā 

procesā izmantojot jaunākās digitālās tehnoloģijas un ierīces. 

Uzdevumi 1) Sekmēt izglītojamo prasmju un kompetenču attīstību atbilstoši izglītības 

programmu sasniedzamajiem rezultātiem. 

2) Sniegt iespēju pedagogu apmācībai jaunāko tehnoloģiju izmantošanā 

dažādos kvalifikācijas celšanas kursos, semināros. 

3) Organizēt treneriem savstarpējās pieredzes apmaiņu digitālo rīku un 

jaunāko tehnoloģiju pielietošanā mācību – treniņu procesā. 

3.Mērķis  Iecavas Sporta skolas “Dartija” akreditācija 2025.gada jūnijā. 

Sasniedzamais 

rezultāts 

Izglītības iestāde atbilst izglītības kvalitātes prasībām un ir akreditēta uz 6 

gadiem 

Uzdevumi 1) Nodrošināt sekmīgas Sporta skolas akreditācijas (2024.-2025.gads) 

veikšanai nepieciešamo prasību izpildi 

2) Sadarbība ar Bauskas novada pašvaldības Izglītības nodaļu par izglītības 

kvalitātes un akreditācijas jautājumiem. 

3) Izglītības iestādes pedagogu un darbinieku atbildīga un aktīva iesaiste 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

10 

akreditācijas procesa sagatavošanā. 

 

 

 5. ATTĪSTĪBAS PRIORITĀTES UN SASNIEDZAMIE 

REZULTĀTI 

 

Prioritāte Kvalitatīvie sasniedzamie 

rezultāti 

Kvantitatīvie sasniedzamie 

rezultāti 

Izglītības iestādes 

ēkas renovācijas 

2.kārtas realizācija 

Moderna, mūsdienīga, estētiska, 

drošības noteikumiem atbilstoša, 

mācību -treniņiem un sacensībām 

piemērota sporta bāze. 

Līdz 2026. gadam ir uzsākta un 

turpinās Sporta skolas ēkas 

renovācijas 2.kārta 

Jaunāko tehnoloģiju 

izmantošana mācību 

– treniņu procesā 

Inovatīvs, interaktīvs, mērķtiecīgi 

plānots mācību – treniņu process, 

nodrošinot treniņu metožu 

daudzveidību un jaunāko 

tehnoloģiju izmantošanu darbā ar 

visiem sporta skolas 

izglītojamajiem. 

70% treneru mācību – treniņu 

procesā izmanto Sporta skolā 

pieejamās digitālās ierīces mācību 

procesa īstenošanai. 

50% treneru ir apmeklējuši 

profesionālās pilnveides pasākumus 

jaunāko tehnoloģiju izmantošanā un 

dalījušies savstarpējā pieredzes 

apmaiņā pedagogu kolektīvā 

Talantīgo jauniešu 

motivēšana augstu 

sportisko rezultātu 

sasniegšanai 

Ikviens izglītojamais tiek motivēts 

un atbalstīts mācību – treniņu 

darbā. Tiek nodrošināts atbalsts 

talantīgākajiem izglītojamajiem 

augstvērtīgu rezultātu sasniegšanai, 

sniedzot gan profesionālu 

pedagoģisko, gan materiālo 

atbalstu. 

40% audzēkņu izcīna godalgotās 

vietas Latvijas un starptautiska 

mēroga sacensībās. 

2 reizes mācību gada ietvaros tiek 

veikts visu izglītojamo sasniegumu 

dinamikas un izaugsmes vērtējums. 

6% izglītojamo tiek izstrādāti 

individuālie mācību – treniņu plāni. 

Bērnu un jauniešu 

motivēšana apgūt 

kādu no Sporta 

skolas piedāvātajām 

profesionālās 

ievirzes sporta 

izglītības 

programmām. 

Izglītojamo skaits Sporta skolā ir 

noturīgs vai pieaugošs.  

Pirmsskolas izglītības iestāžu 

izglītojamajiem tiek veicināta 

interese par sportu un aktīvu 

dzīvesveidu. 

Sabiedrība tiek informēta par sporta 

skolas aktivitātēm, sasniegumiem, 

Izglītojamo skaits Sporta skolā katru 

gadu: 260 līdz 300 izglītojamie. 

Katru gadu divu Iecavas pirmsskolu 

izglītības iestāžu vecāko grupu 

audzēkņiem tiek organizētas 

vispārējās fiziskās sagatavotības 

nodarbības, 20% no audzēkņiem 

kļūst par Sporta skolas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

11 

uzņemšanas noteikumiem u.c.  izglītojamajiem. 

2 reizes nedēļā Sporta skolas 

tīmekļvietnē un sociālajos tīklos tiek 

aktualizēta informācija par Sporta 

skolas aktivitātēm, izglītojamo 

sportiskajiem sasniegumiem. 

 

6. AUDZINĀŠANAS DARBA PRIORITĀTES 

6.1. Godīguma, mērķtiecības un atbildības veicināšana. 

6.2.Attīstīt prasmes un spējas rīkoties dažādās situācijās, spēju uzņemties atbildību un izvērtēt 

savas rīcības sekas, respektējot cita cilvēka cieņu un brīvību. 

6.3.Valstiskās identitātes un patriotisma sekmēšana. 

6.4.Sporta ētikas normu ievērošana. 

 

 

Iecavas sporta skolas “Dartija” direktore    Baiba Gāga 

 


